



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 172809/2022
Sp. zn.: KON/345/2023/Sta
084.1 S6

Vyřizuje: Ing. Gabriela Staníčková

Telefon: 595 622 990

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2023-01-11



Odpověď na žádost o informace



dne 29. 12. 2022 byla Krajskému úřadu Moravskosleského kraje doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, označená Vámi jako: „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“. V žádosti požadujete poskytnutí informací týkajících se kontrol výkonu přenesené působnosti na obcích kategorie I., a to konkrétně:

- 1) počty kontrol za rok 2020 s uvedením předmětů kontrol,
- 2) počty kontrol za rok 2021 s uvedením předmětů kontrol,
- 3) počty kontrol za rok 2022 (uzavřených k 31. 12. 2022) s uvedením předmětů kontrol.

Na základě výše uvedené žádosti o poskytnutí informací Vám přílohou zasíláme požadované informace o kontrolách výkonu přenesené působnosti svěřené orgánům obcí provedených Krajským úřadem Moravskosleského kraje u úřadů obcí kategorie I. za období **2020 – 2022**, viz příloha: [Kontroly obcí I. 2020-2022.docx](#). Soubor obsahuje počty kontrol s uvedením předmětů jednotlivých kontrol a souhrnné počty kontrol v daném období.

Pro úplnost sděluji, že kontroly za 2. pololetí 2022 zatím nejsou vyhodnoceny a krajský úřad tyto informace v současné době zpracovává, v tuto chvíli Vám však můžeme poskytnout informace o počtu plánovaných kontrol. Informace o výsledcích kontrol za celé kontrolní období **2022** zveřejní krajský úřad do 28. 2. 2023 v souladu s ustanovením § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to na webových stránkách MSK na adrese: Úřad/Kontrola, stížnosti a petice/Kontrolní činnost/[Výsledky kontrol / | Moravskosleský kraj | \(msk.cz\)](#).

S pozdravem

Ing. Ivana Durczoková, MBA
vedoucí odboru podpory korporátního řízení
a kontroly

Příloha: [Kontroly obcí I._2020-2022.docx](#)

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

Č. účtu: 1650676349/0800



Elektronický podpis - 11.1.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Ivana Durczoková

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 2.6.2024 12:05:24-000 +02:00

[WWW.I](http://www.msk.cz)